



Pressmeddelande 241107

Tempopremiär i Simlångsdalen

På torsdag den 7 november slår Tempo Simlångsdalen upp dörrarna för första gången, efter en omvandling från att tidigare ha varit en Matöppet-butik. Med en yta på 350 kvm och ett team på tio medarbetare ser handlaren Fredrik Wolrath fram emot att möta kunderna i ny skepnad.

Fredrik har lång erfarenhet inom dagligvaruhandeln och har drivit butik sedan han var 24 år. Att gå över till Tempo är ett steg han ser som en möjlighet att förbättra kundupplevelsen och locka både lokala kunder och förbipasserande längs riksvägen. Under sommarhalvåret får butiken dessutom besök av internationella sommargäster, främst från Danmark och Tyskland, som uppskattar butikens utbud och den tillhörande glasskiosken – en storfavorit under de varma månaderna.

– Det känns otroligt inspirerande att nu kunna välkomna våra kunder som en Tempobutik. Vi har arbetat hårt för att skapa en butik med ett utbud och en service som ska kännas både modern och lokal, säger Fredrik Wolrath.

Butiken kommer att fokusera på bra kött och en förbättrad frukt- och gröntavdelning, och till våren planerar Fredrik en ombyggnad för att ytterligare bredda sortimentet och skapa ett bättre kundflöde. Kunder från området har redan gett positiva reaktioner på bytet till Tempo, och Fredrik och hans team ser fram emot att få fortsätta vara en naturlig del av bygdens liv.

På öppningsdagen kommer det att finnas flera specialerbjudanden som en del av firandet, och Fredrik hoppas att invånarna i Simlångsdalen ska känna sig välkomna och inspirerade att handla lokalt.

Om Tempo

Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för kunderna att leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många Tempobutiker erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel – allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB.

För mer information kontakta gärna:

Fredrik Wolrath, Handlare Tempo Simlångsdalen, telefon 0703 71 29 68, e-mail:

fredrik.wolrath@tempo.se

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail:

jenny.pedersen@hemkop.se